
  

Boydak Holding'in yeni logosu
tartışılıyor
FETÖ irtibatı nedeniyle TMSF'nin el koyduğu Boydak Holding, Erciyes AnadoluFETÖ irtibatı nedeniyle TMSF'nin el koyduğu Boydak Holding, Erciyes Anadolu
Holding olarak isim ve logo değiştirdi. Yeni logo, Bank Asya'nın logosunaHolding olarak isim ve logo değiştirdi. Yeni logo, Bank Asya'nın logosuna
benzetildi.benzetildi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Kayseri sanayisinin önemli markalarından olan Boydak Holding'e, FETÖ'yle ilişkisi nedeniyle
5 Eylül 2016'da Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu (TMSF) tarafından el konulmuştu.

Holdingi, o tarihten bu yana TMSF yönetiyordu.

Ancak TMSF, holdingin adını değiştirmeye karar verdi.

TMSF Başkanı Muhiddin Gülal da bu kararı; "FETÖ ile bu kadar aidiyeti tespit edilmiş bir"FETÖ ile bu kadar aidiyeti tespit edilmiş bir
ailenin soyadını daha fazla kullanmak istemiyoruz. Son aşamadayız, yıl sonunda artıkailenin soyadını daha fazla kullanmak istemiyoruz. Son aşamadayız, yıl sonunda artık
Boydak adını kullanmayacağız. Markalarımıza dokunan başka bir isimle yola devamBoydak adını kullanmayacağız. Markalarımıza dokunan başka bir isimle yola devam
edeceğiz."edeceğiz." diyerek açıklamıştı.

YENİ İSİM VE LOGO AÇIKLANDIYENİ İSİM VE LOGO AÇIKLANDI

Bugün, holdingin yeni adı ve logosu kamuoyuna açıklandı.

Boydak Holding, yoluna Erciyes Anadolu Holding olarak devam edecek.

Şirketin yeni logosunda ise Erciyes Dağı'ndan esinlenildi.
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ABD'den Rusya ve Belarus'a yeni yaptırımABD'den Rusya ve Belarus'a yeni yaptırım
kararıkararı
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Rus milyarderin yatına el konulduRus milyarderin yatına el konuldu
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Ücretsiz Borsa Takip Uygulaması İçinÜcretsiz Borsa Takip Uygulaması İçin
Kaydolun!Kaydolun!

Rusya'dan Avrupa'ya gaz akışı bir hattaRusya'dan Avrupa'ya gaz akışı bir hatta
durdudurdu

DÜNYA245245

Tekirdağ'da 1,25 liraya satılan ekmek,Tekirdağ'da 1,25 liraya satılan ekmek,
rekabet oluşturdurekabet oluşturdu
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Arka Sokaklar'ın hırçın komiseri Mesut'unArka Sokaklar'ın hırçın komiseri Mesut'un
eski eşi Aşk Mantık İntikam'dan çıktı! Siz bireski eşi Aşk Mantık İntikam'dan çıktı! Siz bir
de kızlarını görün...de kızlarını görün...
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BANK ASYA BENZERLİĞİBANK ASYA BENZERLİĞİ

Ancak bu yeni logo, akıllara soru işaretlerini de getirdi.

Öyle ki; Erciyes Anadolu Holding'in yeni logosu, FETÖ'nün öne çıkan kurumlarından Bank
Asya'nın logosuyla benzerlik taşıyor.

CEO'DAN İDDİALARA CEVAPCEO'DAN İDDİALARA CEVAP

Boydak Holding CEO'su Alpaslan Baki Ertekin, logo hakkında yapılan eleştirilere cevap verdi.

Ertekin, şunları söyledi: "Erciyes Anadolu Holding’in yeni logosu için birilerine milyonlar"Erciyes Anadolu Holding’in yeni logosu için birilerine milyonlar
vermişiz. Bunu yazan internet sitesine diyorum ki “Müddei iddiasını ispatlavermişiz. Bunu yazan internet sitesine diyorum ki “Müddei iddiasını ispatla
mükelleftir" yoksa sizi müfteri ilan edeceğiz. Logo ekibimiz tarafından 1 kuruşmükelleftir" yoksa sizi müfteri ilan edeceğiz. Logo ekibimiz tarafından 1 kuruş
ödenmeden yapılmıştır. Gerçekle ilgilenenlere duyurulur.ödenmeden yapılmıştır. Gerçekle ilgilenenlere duyurulur.

LOGONUN ANLAMILOGONUN ANLAMI

Bir de Erciyes Dağı iki zirvedir. Logomuz Erciyes dağının iki zirvesini resmeder. EskiBir de Erciyes Dağı iki zirvedir. Logomuz Erciyes dağının iki zirvesini resmeder. Eski
bir bankanın A harfi logosu ile iki zirveli Erciyes dağını resmeden logomuzu aynıbir bankanın A harfi logosu ile iki zirveli Erciyes dağını resmeden logomuzu aynı
demek özel bir hayal gücüne sahip olmayı ya da medya satınalma ajansımıza karşıdemek özel bir hayal gücüne sahip olmayı ya da medya satınalma ajansımıza karşı
özel bir husumeti gerektirir."özel bir husumeti gerektirir."

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Ücretsiz Borsa TakipÜcretsiz Borsa Takip
Uygulaması ile Kazanmak KolayUygulaması ile Kazanmak Kolay

META TRADER

Rus milyarderin yatına elRus milyarderin yatına el
konuldukonuldu

DÜNYA

Rusya'dan Avrupa'ya gaz akışıRusya'dan Avrupa'ya gaz akışı
bir hatta durdubir hatta durdu
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